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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 22 Ženski, 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji
14/05/2022 - 21:43 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B, 10 godina

1. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar 5:58.71 286
50m: 37.76 37.76 150m: 2:08.20 45.96 250m: 3:40.74 45.81 350m: 5:14.53 46.35

100m: 1:22.24 44.48 200m: 2:54.93 46.73 300m: 4:28.18 47.44 400m: 5:58.71 44.18

2. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 6:11.96 256
50m: 44.15 44.15 150m: 2:18.70 47.55 250m: 3:54.77 48.62 350m: 5:27.88 44.61

100m: 1:31.15 47.00 200m: 3:06.15 47.45 300m: 4:43.27 48.50 400m: 6:11.96 44.08

3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 6:12.51 255
50m: 42.03 42.03 150m: 2:17.40 47.58 250m: 3:53.98 47.64 350m: 5:29.44 46.86

100m: 1:29.82 47.79 200m: 3:06.34 48.94 300m: 4:42.58 48.60 400m: 6:12.51 43.07

4. JANKOVIĆ, Asja 12 Mornar 6:49.55 192
50m: 44.08 44.08 150m: 2:29.61 53.73 250m: 4:15.43 52.63 350m: 5:59.52 51.85

100m: 1:35.88 51.80 200m: 3:22.80 53.19 300m: 5:07.67 52.24 400m: 6:49.55 50.03

5. GLIGORIC, Jana 12 Usce 6:57.77 181
50m: 45.46 45.46 150m: 2:32.83 54.05 250m: 4:21.44 54.66 350m: 6:08.86 53.71

100m: 1:38.78 53.32 200m: 3:26.78 53.95 300m: 5:15.15 53.71 400m: 6:57.77 48.91

Pioniri A, 11 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 5:14.14 426
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.07 40.82 250m: 3:14.73 39.71 350m: 4:37.26 40.40

100m: 1:13.25 38.55 200m: 2:35.02 40.95 300m: 3:56.86 42.13 400m: 5:14.14 36.88

2. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 5:52.68 301
50m: 38.23 38.23 150m: 2:09.07 47.11 250m: 3:39.81 46.29 350m: 5:11.92 46.10

100m: 1:21.96 43.73 200m: 2:53.52 44.45 300m: 4:25.82 46.01 400m: 5:52.68 40.76

3. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 6:00.46 282
50m: 39.96 39.96 150m: 2:11.53 46.16 250m: 3:45.36 46.41 350m: 5:17.24 45.54

100m: 1:25.37 45.41 200m: 2:58.95 47.42 300m: 4:31.70 46.34 400m: 6:00.46 43.22

4. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 6:13.34 254
50m: 44.20 44.20 150m: 2:18.49 47.63 250m: 3:54.61 46.87 350m: 5:30.28 47.75

100m: 1:30.86 46.66 200m: 3:07.74 49.25 300m: 4:42.53 47.92 400m: 6:13.34 43.06

5. ZARIĆ, Maša 11 Mornar 6:35.90 213
50m: 44.90 44.90 150m: 2:26.50 51.56 250m: 4:06.97 50.17 350m: 5:47.98 49.68

100m: 1:34.94 50.04 200m: 3:16.80 50.30 300m: 4:58.30 51.33 400m: 6:35.90 47.92

6. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:45.15 198
50m: 43.29 43.29 150m: 2:26.80 52.81 250m: 4:13.01 53.71 350m: 5:57.56 52.34

100m: 1:33.99 50.70 200m: 3:19.30 52.50 300m: 5:05.22 52.21 400m: 6:45.15 47.59

7. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 6:54.11 186
50m: 47.43 47.43 150m: 2:36.21 54.71 250m: 4:21.27 52.72 350m: 6:05.30 51.87

100m: 1:41.50 54.07 200m: 3:28.55 52.34 300m: 5:13.43 52.16 400m: 6:54.11 48.81

8. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 6:57.00 182
50m: 41.77 41.77 150m: 2:25.62 53.64 250m: 4:18.14 57.72 350m: 6:05.28 52.87

100m: 1:31.98 50.21 200m: 3:20.42 54.80 300m: 5:12.41 54.27 400m: 6:57.00 51.72
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 22, Ženski, 400m Slobodno/Free

Kadeti, 12-13 godina

1. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 4:55.27 513
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.71 37.74 250m: 3:04.48 38.34 350m: 4:20.58 37.17

100m: 1:09.97 37.45 200m: 2:26.14 38.43 300m: 3:43.41 38.93 400m: 4:55.27 34.69

2. SVITLICA, Teodora 09 PK BPK 5:01.10 484
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.41 38.48 250m: 3:05.69 37.95 350m: 4:22.88 38.29

100m: 1:10.93 37.35 200m: 2:27.74 38.33 300m: 3:44.59 38.90 400m: 5:01.10 38.22

3. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:04.40 468
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.92 39.16 250m: 3:10.01 38.94 350m: 4:28.13 38.72

100m: 1:12.76 38.46 200m: 2:31.07 39.15 300m: 3:49.41 39.40 400m: 5:04.40 36.27

4. CANIC, Marija 09 PK BPK 5:13.84 427
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.04 39.82 250m: 3:11.78 39.33 350m: 4:34.00 41.32

100m: 1:13.22 38.71 200m: 2:32.45 39.41 300m: 3:52.68 40.90 400m: 5:13.84 39.84

5. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 5:17.01 415
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.39 40.71 250m: 3:18.44 40.07 350m: 4:38.66 39.77

100m: 1:16.68 40.61 200m: 2:38.37 40.98 300m: 3:58.89 40.45 400m: 5:17.01 38.35

6. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 5:21.87 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.87

7. POPOVIĆ, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5:30.50 366
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:30.50

8. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5:32.01 361
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.06 43.15 250m: 3:30.03 43.63 350m: 4:54.56 40.98

100m: 1:19.91 42.33 200m: 2:46.40 43.34 300m: 4:13.58 43.55 400m: 5:32.01 37.45

9. BOJICIC, Srna 10 Usce 5:34.22 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.22

10. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5:36.05 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.05

11. TOMIC, Lana 10 Barakuda 5:59.88 283
50m: 36.86 36.86 150m: 2:06.38 46.32 250m: 3:40.09 47.14 350m: 5:14.21 46.24

100m: 1:20.06 43.20 200m: 2:52.95 46.57 300m: 4:27.97 47.88 400m: 5:59.88 45.67

12. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 6:01.93 278
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:01.93

13. BAKIC, Nadja 09 Usce 6:03.57 275
50m: 43.50 43.50 150m: 2:15.08 45.94 250m: 3:46.89 45.38 350m: 5:20.34 47.37

100m: 1:29.14 45.64 200m: 3:01.51 46.43 300m: 4:32.97 46.08 400m: 6:03.57 43.23

14. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 6:08.34 264
50m: 41.44 41.44 150m: 2:17.95 47.36 250m: 3:52.69 46.71 350m: 5:25.03 44.88

100m: 1:30.59 49.15 200m: 3:05.98 48.03 300m: 4:40.15 47.46 400m: 6:08.34 43.31

15. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 6:09.28 262
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.95 47.26 250m: 3:49.98 48.36 350m: 5:25.13 47.23

100m: 1:26.69 46.40 200m: 3:01.62 47.67 300m: 4:37.90 47.92 400m: 6:09.28 44.15

16. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 6:19.72 241
50m: 43.29 43.29 150m: 2:21.89 49.73 250m: 3:59.68 48.03 350m: 5:34.75 45.89

100m: 1:32.16 48.87 200m: 3:11.65 49.76 300m: 4:48.86 49.18 400m: 6:19.72 44.97
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 22, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Kadeti, 12-13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Mornar 6:30.36 222
50m: 42.97 42.97 150m: 2:23.36 50.01 250m: 4:06.74 52.02 350m: 5:45.76 48.76

100m: 1:33.35 50.38 200m: 3:14.72 51.36 300m: 4:57.00 50.26 400m: 6:30.36 44.60

18. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 6:51.09 190
50m: 44.99 44.99 150m: 2:29.22 53.20 250m: 4:14.36 52.60 350m: 6:01.12 52.70

100m: 1:36.02 51.03 200m: 3:21.76 52.54 300m: 5:08.42 54.06 400m: 6:51.09 49.97

19. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Mornar 7:04.34 173
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:04.34

DSQ DORCIC, Lea 09 Barakuda 5:37.36
50m: 37.06 37.06 150m: 2:04.75 44.82 250m: 3:32.44 44.10 350m: 4:58.09 42.52

100m: 1:19.93 42.87 200m: 2:48.34 43.59 300m: 4:15.57 43.13 400m: 5:37.36 39.27

Juniori, 14-17 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:31.83 658
50m: 30.50 30.50 150m: 1:38.73 34.77 250m: 2:48.26 35.15 350m: 3:58.48 35.43

100m: 1:03.96 33.46 200m: 2:13.11 34.38 300m: 3:23.05 34.79 400m: 4:31.83 33.35

2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:42.65 585
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.47 35.28 250m: 2:54.10 36.67 350m: 4:07.81 36.93

100m: 1:06.19 34.65 200m: 2:17.43 35.96 300m: 3:30.88 36.78 400m: 4:42.65 34.84

3. KRISKA, Ena 07 11. April 4:46.12 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.18 36.32 250m: 2:58.79 37.07 350m: 4:10.34 35.16

100m: 1:07.86 35.27 200m: 2:21.72 37.54 300m: 3:35.18 36.39 400m: 4:46.12 35.78

4. LABUS, Lara 06 Partizan 4:47.11 558
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.86 37.06 250m: 2:58.90 36.51 350m: 4:11.76 36.00

100m: 1:08.80 36.35 200m: 2:22.39 36.53 300m: 3:35.76 36.86 400m: 4:47.11 35.35

5. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 4:54.97 515
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.02 36.45 250m: 3:02.14 37.77 350m: 4:19.19 38.36

100m: 1:09.57 36.34 200m: 2:24.37 38.35 300m: 3:40.83 38.69 400m: 4:54.97 35.78

6. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:55.83 510
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.64 37.78 250m: 3:01.11 37.06 350m: 4:17.95 38.57

100m: 1:08.86 35.98 200m: 2:24.05 37.41 300m: 3:39.38 38.27 400m: 4:55.83 37.88

7. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 4:58.28 498
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.28 38.43 250m: 3:07.48 38.74 350m: 4:23.46 38.40

100m: 1:11.85 37.84 200m: 2:28.74 38.46 300m: 3:45.06 37.58 400m: 4:58.28 34.82

8. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:11.64 436
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.05 40.33 250m: 3:13.18 40.21 350m: 4:33.25 40.10

100m: 1:12.72 38.75 200m: 2:32.97 39.92 300m: 3:53.15 39.97 400m: 5:11.64 38.39

9. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:11.88 435
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.84 40.22 250m: 3:13.05 40.18 350m: 4:33.52 40.06

100m: 1:12.62 38.55 200m: 2:32.87 40.03 300m: 3:53.46 40.41 400m: 5:11.88 38.36

10. MASIC, Nina 08 11. April 5:12.49 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:12.49

11. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:13.04 430
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.69 40.16 250m: 3:13.28 39.75 350m: 4:33.33 39.58

100m: 1:13.53 38.71 200m: 2:33.53 39.84 300m: 3:53.75 40.47 400m: 5:13.04 39.71
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 22, Ženski, 400m Slobodno/Free, Juniori, 14-17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:18.71 408
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.39 40.58 250m: 3:17.58 40.43 350m: 4:38.55 40.28

100m: 1:15.81 39.40 200m: 2:37.15 40.76 300m: 3:58.27 40.69 400m: 5:18.71 40.16

13. DJOKIC, Milica 08 Partizan 5:19.34 405
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.58 40.09 250m: 3:14.81 41.08 350m: 4:38.90 42.01

100m: 1:12.49 38.66 200m: 2:33.73 41.15 300m: 3:56.89 42.08 400m: 5:19.34 40.44

14. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 5:21.42 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.42

15. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.13 381
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.33 41.14 250m: 3:21.08 41.85 350m: 4:45.06 41.74

100m: 1:16.19 40.45 200m: 2:39.23 41.90 300m: 4:03.32 42.24 400m: 5:26.13 41.07

16. PANTIC, Mina 08 Vracar 5:46.47 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.47

17. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 6:08.81 263
50m: 39.96 39.96 150m: 2:12.60 46.85 250m: 3:47.94 47.50 350m: 5:23.69 47.59

100m: 1:25.75 45.79 200m: 3:00.44 47.84 300m: 4:36.10 48.16 400m: 6:08.81 45.12

18. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 6:13.64 253
50m: 38.03 38.03 150m: 2:10.53 47.63 250m: 3:48.28 48.91 350m: 5:26.09 48.51

100m: 1:22.90 44.87 200m: 2:59.37 48.84 300m: 4:37.58 49.30 400m: 6:13.64 47.55

Apsolutna, 10god i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 4:31.78 658
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.49 34.38 250m: 2:48.09 35.29 350m: 3:58.54 34.46

100m: 1:04.11 33.88 200m: 2:12.80 34.31 300m: 3:24.08 35.99 400m: 4:31.78 33.24

2. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:31.83 658
50m: 30.50 30.50 150m: 1:38.73 34.77 250m: 2:48.26 35.15 350m: 3:58.48 35.43

100m: 1:03.96 33.46 200m: 2:13.11 34.38 300m: 3:23.05 34.79 400m: 4:31.83 33.35

3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:42.65 585
50m: 31.54 31.54 150m: 1:41.47 35.28 250m: 2:54.10 36.67 350m: 4:07.81 36.93

100m: 1:06.19 34.65 200m: 2:17.43 35.96 300m: 3:30.88 36.78 400m: 4:42.65 34.84

4. KRISKA, Ena 07 11. April 4:46.12 564
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.18 36.32 250m: 2:58.79 37.07 350m: 4:10.34 35.16

100m: 1:07.86 35.27 200m: 2:21.72 37.54 300m: 3:35.18 36.39 400m: 4:46.12 35.78

5. LABUS, Lara 06 Partizan 4:47.11 558
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.86 37.06 250m: 2:58.90 36.51 350m: 4:11.76 36.00

100m: 1:08.80 36.35 200m: 2:22.39 36.53 300m: 3:35.76 36.86 400m: 4:47.11 35.35

6. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 4:54.97 515
50m: 33.23 33.23 150m: 1:46.02 36.45 250m: 3:02.14 37.77 350m: 4:19.19 38.36

100m: 1:09.57 36.34 200m: 2:24.37 38.35 300m: 3:40.83 38.69 400m: 4:54.97 35.78

7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 4:55.27 513
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.71 37.74 250m: 3:04.48 38.34 350m: 4:20.58 37.17

100m: 1:09.97 37.45 200m: 2:26.14 38.43 300m: 3:43.41 38.93 400m: 4:55.27 34.69

8. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:55.83 510
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.64 37.78 250m: 3:01.11 37.06 350m: 4:17.95 38.57

100m: 1:08.86 35.98 200m: 2:24.05 37.41 300m: 3:39.38 38.27 400m: 4:55.83 37.88
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 22, Ženski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

9. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 4:58.28 498
50m: 34.01 34.01 150m: 1:50.28 38.43 250m: 3:07.48 38.74 350m: 4:23.46 38.40

100m: 1:11.85 37.84 200m: 2:28.74 38.46 300m: 3:45.06 37.58 400m: 4:58.28 34.82

10. SVITLICA, Teodora 09 PK BPK 5:01.10 484
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.41 38.48 250m: 3:05.69 37.95 350m: 4:22.88 38.29

100m: 1:10.93 37.35 200m: 2:27.74 38.33 300m: 3:44.59 38.90 400m: 5:01.10 38.22

11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:04.40 468
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.92 39.16 250m: 3:10.01 38.94 350m: 4:28.13 38.72

100m: 1:12.76 38.46 200m: 2:31.07 39.15 300m: 3:49.41 39.40 400m: 5:04.40 36.27

12. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 5:11.64 436
50m: 33.97 33.97 150m: 1:53.05 40.33 250m: 3:13.18 40.21 350m: 4:33.25 40.10

100m: 1:12.72 38.75 200m: 2:32.97 39.92 300m: 3:53.15 39.97 400m: 5:11.64 38.39

13. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:11.88 435
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.84 40.22 250m: 3:13.05 40.18 350m: 4:33.52 40.06

100m: 1:12.62 38.55 200m: 2:32.87 40.03 300m: 3:53.46 40.41 400m: 5:11.88 38.36

14. MASIC, Nina 08 11. April 5:12.49 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:12.49

15. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:13.04 430
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.69 40.16 250m: 3:13.28 39.75 350m: 4:33.33 39.58

100m: 1:13.53 38.71 200m: 2:33.53 39.84 300m: 3:53.75 40.47 400m: 5:13.04 39.71

16. CANIC, Marija 09 PK BPK 5:13.84 427
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.04 39.82 250m: 3:11.78 39.33 350m: 4:34.00 41.32

100m: 1:13.22 38.71 200m: 2:32.45 39.41 300m: 3:52.68 40.90 400m: 5:13.84 39.84

17. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 5:14.14 426
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.07 40.82 250m: 3:14.73 39.71 350m: 4:37.26 40.40

100m: 1:13.25 38.55 200m: 2:35.02 40.95 300m: 3:56.86 42.13 400m: 5:14.14 36.88

18. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 5:17.01 415
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.39 40.71 250m: 3:18.44 40.07 350m: 4:38.66 39.77

100m: 1:16.68 40.61 200m: 2:38.37 40.98 300m: 3:58.89 40.45 400m: 5:17.01 38.35

19. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 5:18.71 408
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.39 40.58 250m: 3:17.58 40.43 350m: 4:38.55 40.28

100m: 1:15.81 39.40 200m: 2:37.15 40.76 300m: 3:58.27 40.69 400m: 5:18.71 40.16

20. DJOKIC, Milica 08 Partizan 5:19.34 405
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.58 40.09 250m: 3:14.81 41.08 350m: 4:38.90 42.01

100m: 1:12.49 38.66 200m: 2:33.73 41.15 300m: 3:56.89 42.08 400m: 5:19.34 40.44

21. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 5:21.42 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.42

22. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 5:21.87 396
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.87

23. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.13 381
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.33 41.14 250m: 3:21.08 41.85 350m: 4:45.06 41.74

100m: 1:16.19 40.45 200m: 2:39.23 41.90 300m: 4:03.32 42.24 400m: 5:26.13 41.07

24. POPOVIĆ, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5:30.50 366
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:30.50
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25. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5:32.01 361
50m: 37.58 37.58 150m: 2:03.06 43.15 250m: 3:30.03 43.63 350m: 4:54.56 40.98

100m: 1:19.91 42.33 200m: 2:46.40 43.34 300m: 4:13.58 43.55 400m: 5:32.01 37.45

26. BOJICIC, Srna 10 Usce 5:34.22 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.22

27. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5:36.05 348
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.05

28. PANTIC, Mina 08 Vracar 5:46.47 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.47

29. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 5:52.68 301
50m: 38.23 38.23 150m: 2:09.07 47.11 250m: 3:39.81 46.29 350m: 5:11.92 46.10

100m: 1:21.96 43.73 200m: 2:53.52 44.45 300m: 4:25.82 46.01 400m: 5:52.68 40.76

30. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar 5:58.71 286
50m: 37.76 37.76 150m: 2:08.20 45.96 250m: 3:40.74 45.81 350m: 5:14.53 46.35

100m: 1:22.24 44.48 200m: 2:54.93 46.73 300m: 4:28.18 47.44 400m: 5:58.71 44.18

31. TOMIC, Lana 10 Barakuda 5:59.88 283
50m: 36.86 36.86 150m: 2:06.38 46.32 250m: 3:40.09 47.14 350m: 5:14.21 46.24

100m: 1:20.06 43.20 200m: 2:52.95 46.57 300m: 4:27.97 47.88 400m: 5:59.88 45.67

32. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 6:00.46 282
50m: 39.96 39.96 150m: 2:11.53 46.16 250m: 3:45.36 46.41 350m: 5:17.24 45.54

100m: 1:25.37 45.41 200m: 2:58.95 47.42 300m: 4:31.70 46.34 400m: 6:00.46 43.22

33. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 6:01.93 278
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:01.93

34. BAKIC, Nadja 09 Usce 6:03.57 275
50m: 43.50 43.50 150m: 2:15.08 45.94 250m: 3:46.89 45.38 350m: 5:20.34 47.37

100m: 1:29.14 45.64 200m: 3:01.51 46.43 300m: 4:32.97 46.08 400m: 6:03.57 43.23

35. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 6:08.34 264
50m: 41.44 41.44 150m: 2:17.95 47.36 250m: 3:52.69 46.71 350m: 5:25.03 44.88

100m: 1:30.59 49.15 200m: 3:05.98 48.03 300m: 4:40.15 47.46 400m: 6:08.34 43.31

36. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 6:08.81 263
50m: 39.96 39.96 150m: 2:12.60 46.85 250m: 3:47.94 47.50 350m: 5:23.69 47.59

100m: 1:25.75 45.79 200m: 3:00.44 47.84 300m: 4:36.10 48.16 400m: 6:08.81 45.12

37. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 6:09.28 262
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.95 47.26 250m: 3:49.98 48.36 350m: 5:25.13 47.23

100m: 1:26.69 46.40 200m: 3:01.62 47.67 300m: 4:37.90 47.92 400m: 6:09.28 44.15

38. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 6:11.96 256
50m: 44.15 44.15 150m: 2:18.70 47.55 250m: 3:54.77 48.62 350m: 5:27.88 44.61

100m: 1:31.15 47.00 200m: 3:06.15 47.45 300m: 4:43.27 48.50 400m: 6:11.96 44.08

39. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 6:12.51 255
50m: 42.03 42.03 150m: 2:17.40 47.58 250m: 3:53.98 47.64 350m: 5:29.44 46.86

100m: 1:29.82 47.79 200m: 3:06.34 48.94 300m: 4:42.58 48.60 400m: 6:12.51 43.07

40. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 6:13.34 254
50m: 44.20 44.20 150m: 2:18.49 47.63 250m: 3:54.61 46.87 350m: 5:30.28 47.75

100m: 1:30.86 46.66 200m: 3:07.74 49.25 300m: 4:42.53 47.92 400m: 6:13.34 43.06
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41. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 6:13.64 253
50m: 38.03 38.03 150m: 2:10.53 47.63 250m: 3:48.28 48.91 350m: 5:26.09 48.51

100m: 1:22.90 44.87 200m: 2:59.37 48.84 300m: 4:37.58 49.30 400m: 6:13.64 47.55

42. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 6:19.72 241
50m: 43.29 43.29 150m: 2:21.89 49.73 250m: 3:59.68 48.03 350m: 5:34.75 45.89

100m: 1:32.16 48.87 200m: 3:11.65 49.76 300m: 4:48.86 49.18 400m: 6:19.72 44.97

43. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Mornar 6:30.36 222
50m: 42.97 42.97 150m: 2:23.36 50.01 250m: 4:06.74 52.02 350m: 5:45.76 48.76

100m: 1:33.35 50.38 200m: 3:14.72 51.36 300m: 4:57.00 50.26 400m: 6:30.36 44.60

44. ZARIĆ, Maša 11 Mornar 6:35.90 213
50m: 44.90 44.90 150m: 2:26.50 51.56 250m: 4:06.97 50.17 350m: 5:47.98 49.68

100m: 1:34.94 50.04 200m: 3:16.80 50.30 300m: 4:58.30 51.33 400m: 6:35.90 47.92

45. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 6:45.15 198
50m: 43.29 43.29 150m: 2:26.80 52.81 250m: 4:13.01 53.71 350m: 5:57.56 52.34

100m: 1:33.99 50.70 200m: 3:19.30 52.50 300m: 5:05.22 52.21 400m: 6:45.15 47.59

46. JANKOVIĆ, Asja 12 Mornar 6:49.55 192
50m: 44.08 44.08 150m: 2:29.61 53.73 250m: 4:15.43 52.63 350m: 5:59.52 51.85

100m: 1:35.88 51.80 200m: 3:22.80 53.19 300m: 5:07.67 52.24 400m: 6:49.55 50.03

47. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 6:51.09 190
50m: 44.99 44.99 150m: 2:29.22 53.20 250m: 4:14.36 52.60 350m: 6:01.12 52.70

100m: 1:36.02 51.03 200m: 3:21.76 52.54 300m: 5:08.42 54.06 400m: 6:51.09 49.97

48. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 6:54.11 186
50m: 47.43 47.43 150m: 2:36.21 54.71 250m: 4:21.27 52.72 350m: 6:05.30 51.87

100m: 1:41.50 54.07 200m: 3:28.55 52.34 300m: 5:13.43 52.16 400m: 6:54.11 48.81

49. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 6:57.00 182
50m: 41.77 41.77 150m: 2:25.62 53.64 250m: 4:18.14 57.72 350m: 6:05.28 52.87

100m: 1:31.98 50.21 200m: 3:20.42 54.80 300m: 5:12.41 54.27 400m: 6:57.00 51.72

50. GLIGORIC, Jana 12 Usce 6:57.77 181
50m: 45.46 45.46 150m: 2:32.83 54.05 250m: 4:21.44 54.66 350m: 6:08.86 53.71

100m: 1:38.78 53.32 200m: 3:26.78 53.95 300m: 5:15.15 53.71 400m: 6:57.77 48.91

51. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Mornar 7:04.34 173
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:04.34

DSQ DORCIC, Lea 09 Barakuda 5:37.36
50m: 37.06 37.06 150m: 2:04.75 44.82 250m: 3:32.44 44.10 350m: 4:58.09 42.52

100m: 1:19.93 42.87 200m: 2:48.34 43.59 300m: 4:15.57 43.13 400m: 5:37.36 39.27


